
No District/City Organization Name

WEST JAVA
1 Kab. Sukabumi Yayasan Saba Desa

2 Kab. Bandung Yayasan SAPA

3 Kab. Sumedang PD Aisyiyah Sumedasng

4 Kab. Garut Pimpinan Daerah Nasyiatul Aisyiyah Garut

5 Kab. Tasikmalaya PRK-I Tasikmalaya

6 Kota Bogor Metamforfosis

Basolia

CENTRAL JAVA
1 Kab. Klaten PERSEPSI Klaten 

2 Kab. Wonosobo KITA Institute Wonosobo



3 Kota Surakarta KOMPIP Surakarta

4 Kab. Boyolali LKTS Boyolali 

5 Kab. Pekalongan Muslimat NU Pekalongan

6 Kab. Brebes Yayasan Eska Unggul Indonesia

EAST JAVA
1 Kab. Malang Yayasan Paramitra Jawa Timur

2 Kab. Gresik
Pusat Telaah dan Informasi Regional Gresik 

(PATTIRO Gresik)

3 Kab. Jember Lembaga Gerakan Peduli Perempuan Jember



4 Kab. Jombang Sanggar Hijau Indonesia

5 Kab. Sumenep

Lembaga Kajian dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia Nadlatul Ulama Sumenep 

(LAKPESDAM NU SUMENEP)

6 Kota Madiun Yayasan Bambu Nusantara

SOUTH SULAWESI
1 Kab. Pangkep Yayasan Mitra Bangsa Sulawesi

KKDP 

2 Kab. Luwu Utara
Perkumpulan Wahana Lingkungan Lestari 

Celebes Area (WALLACEA)

Lembaga Mitra Swadaya Mandiri



3 Kab. Bulukumba Pimpinan Daerah Nasyiatul Aisyiyah Bulukumba

4 Kota Makassar Yayasan Advokasi Keadilan untuk Masyarakat

5 Kota Palopo Yayasan Bumi Sawerigading

6 Kab. Barru Perkumpulan Pertanian Organik Daun Hijau

BANTEN

1 Kota Tangerang YAYASAN DIFABEL MANDIRI INDONESIA (YDMI)

2 Kab.Tangerang
PERKUMPULAN FORUM PEDULI KESEHATAN IBU 

DAN ANAK (FOPKIA)

3 Kab. Lebak
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBERDAYA WANITA 

(PPSW) PASOENDAN



4 Kab. Serang
PIMPINAN DAERAH AISYIYAH (PDA) KABUPATEN 

SERANG

WEST KALIMANTAN

1 Kota Singkawang
Perkumpulan Keluarga Berencana Indonesia 

(PKBI) Singkawang

2 Kab. Sambas
LEMBAGA PENGEMBANGAN MASYARAKAT 

PEDESAAN (GAPEMASDA)

3 Kab. Sintang SWANDIRI INISIATIF SINTANG

4 Kab. Mempawah PIMPINAN DAERAH AISYIYAH (PDA) MEMPAWAH



Name Position E-mail

Bayu Permana Director bayualhafs44@gmail.com

Shofiyulloh Program Mgr/Asst. Shofiyulloh_chikal@yahoo.com

Moh. Arfan Amirulloh Admin Staff moharfan23@yahoo.com

Sri Mulyati Director sriciwong@gmail.com

Sri Wahyuni Program Mgr/Asst. cici.wahyunisri@gmail.com

Tunjung Kordawati Admin Staff tunjungkordawati@yahoo.com

Isni Supriyati Director isnisupriyatis@gmail.com

Karwati Program Manager tityekarwati@gmail.com

Alila Nur Aza Program Officer alilanuraza@yahoo.com

Ricka Mariana Accountant ricka.marianaangelika@gmail.com

Eka Komalasari Director putrigibran78@gmail.com

Rosi Siti Rahmawaty Program Manager rahmawaty.mumtaz@gmail.com

Ima Maryam Mahmudah Program Officer maryammahmudah5@gmail.com

Eka Komalasari Accountant putrigibran78@gmail.com

Luthfi Hizba Rusydia ST., 

M.Sc
Director yank.hizba@gmail.com

Luqi Lukman Nur Hakim Program Mgr/Asst. abdulhakimin2016@gmail.com

Atep Muntaha Admin Staff muntaha.atep@gmail.com

Sofiah Director sophia.opie@gmail.com

Nurhayati Djangoan Program Mgr/Asst. nurhayati_djangoan@yahoo.com

Windy Sarman Admin Staff windyziza285@gmail.com 

Juandi Gultom
Wakil Sekretaris 

Umum

badansosiallintasagama@gmail.com

Juandi.gultom@rocketmail.com 

Hanifatul Azzahra
Sek. Formula – 

BASOLIA haniazzahra1803@gmail.com 

Susaniah Anggota Susan.niah@gmail.com 

Yanti Susanti Director zulfanahwa@gmail.com

Hastin Qomariyati Program Manager hastin05@yahoo.co.id 

Anis Rachmawati Admin Staff anis_rachmahs@yahoo.com

Nasrah Program Staff nasrah.fahrizal@yahoo.com

Eka Munfarida Irfiani Director ekamunfarida5@gmail.com

Fajar Kurniyasih Admin Staff fajarkurniyasih123@gmail.com

Moh. Bhayu Surya Program Manager bhayu.surya.bs@gmail.com
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Eko Setiawan Director eko_2812@yahoo.co.id

Tina Dewi Sulistyowati

Finance & 

Administration 

Manager

tinadewis@yahoo.com 

Akbarudin Arif
Board (Ketua Badan 

Pengurus )
akbaroedin.akbar@gmail.com

Yayah Maryamah Director yayah.maryamah@lkts.org

Sugiman
Administration 

Assistant   
sugiman@lkts.org

Agus Susanto Program Officer pusatemail.agus@gmail.com

Hj. Sumarwati Director sumarwatiwmdf4@gmail.com

Erlita Rismilliyana Program Manager r.erlita@gmail.com  

Edi Purnomo
Administration 

Assistant  
edip4986@gmail.com 

Miftah Rizzi Program Officer mivtah.rizzi@gmail.com

Herwanto Director topherwanto@gmail.com

Akhmad Fauzi

Finance & 

Administration 

Manager

izuaf_isme@yahoo.co.id  

Riyadi Santoso Program Manager santosoriyadi520@gmail.com

Asiah Sugianti Director asiahsugianti69@gmail.com

Dian Agustin Program Manager agustin35@yahoo.co.id

Fahim Matur Rosidha Administration Officer frosidha@gmail.com

Nur Mubin Director mubinnur76@gmail.com

Yani Mashudi Program Manager yaniahmad003@gmail.com

Nur Yaqin Field Coordinator nuryaqin13@gmail.com

Iin Hidayati
Finance and 

Administration Officer
hidayatiin45@gmail.com

Sri Sulistiyani Director gppjember2000@gmail.com

Yamini Program Manager yaminisoedjai@gmail.com

Suminah Program Officer mimindinar@gmail.com

Fitriyah Fajarwati
Administration 

Assistant
fitri141085@gmail.com
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Shanti Wurdiani 

Ramadhani
Director shantiramadhani@gmail.com

Lutfi Nurhadi Program Manager lutfi.ipb47@gmail.com

Intan Mey Rahmawati
Administration 

Assistant
intanmeyr@gmail.com

Ahmad Director ahmadsaheri07@gmail.com

Ferly A. Syaputra Field Coordinator mikagami86@yahoo.com

Moh. Kholid
Finance and 

Administration Officer
mohkholid24@gmail.com

Titik Sugianti Director t.sugianti@yahoo.com

Andrianus M. Uran Program Manager andrianusuran@yahoo.com

Dhevi Citra Ayu Ikawati
Finance and 

Administration Officer
ayu.citradhevi@gmail.com

Rosniaty Executive Director rosniatyazis@gmail.com

Masita Syam Program Manager masitasyam26@gmail.com

A. Muh. Hidayat Program Officer hidayatandi.yasmibsulawesi@gmail.com

Tety Ansidar Finance Officer tetyansidar.yasmib@gmail.com

Muh. Firdaus
Sekjend Penguatan 

Jaringan KKDP
arfirdaus147@gmail.com 

Muh. Arief Alif

Sekjend 

Pengembangan 

Ekonomi KKDP

arifalifpkp@gmail.com 

Basri Andang Executive Director
basriandang@yahoo.com

basriandang99@gmail.com

Hamsaluddin Program Manager ancharesist@yahoo.co.id

Nurlaela
Finance and 

Administration Officer
e.nurlaela56@yahoo.co.id

Muslan seza Direktur Eksekutif
madanilutra.org@yahoo.com 

madanilutra@gmail.com 

Rizal Munthahhari rizalmunthahari@gemail.com

Yuni Kartika Bendahara yunikartika13.YK@gmail.com
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Arifah Ulviah Director arifahulvia@yahoo.co.id

Satnawati Program Manager satnanasyiah@gmail.com

Evi Sulviana Project Coordinator immawatievisulviana@gmail.com

Andi Nurhikmah
Administration 

Assistant
andyhykmah@gmail.com

Sunem Fery Mambaya Director ferymambaya@gmail.com

Syaiful Alim Program Manager ifulalim@gmail.com

Herlina Administration Officer herlinaagung16@gmail.com

Sahnuddin Umar DP Director ybs.palopo@gmail.com

Hisma Kahman Program Manager hismakahman@yahoo.co.id

Israil Asistant Manager lainglyisrail@gmail.com

Khaerana
Finance and 

Administration Officer
khaerana.itowotu@gmail.com

Rostina Director rostinasalam@yahoo.co.id

Muh Salham Program Manager salhamsaleh78@gmail.com

Riska Asri
Finance and 

Administration Officer
riskaasri1987@gmail.com

Subandi H. Bonmat Chairman info@ydmi.or.id

Irpan Rustandi Program Manager Irpanrustandi02@gmail.com

Rosmiati Palancoi
Finance & 

Administration
Rosmiatipalancoi99@gmail.com

Atif Chairman atifmuhamad91@gmail.com

Wiwik Project Coordinator semarangwiwik53@gmail.com

Ahmad Aziz Faozi Finance Officer Azizfaozi46@gmail.com

Endang Sri Rahayu Director endang_yayuk@yahoo.com

Roni Pranayuda Program Coordinator viero_pranayuda@yahoo.com

Eka Febrianty Finance Coordinator febriantyirawan@gmail.com
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Rohyati Chairwoman rhyt57@gmail.com

Hunainah Program Manager hunainah.syam@gmail.com

Doni Priyatna Admin & Finance donipriyatna.dp@gmail.com

Nova Wijaya Exec Director novawijaya73@gmail.com

Roby Sanjaya Program Manager nirfac_3@yahoo.com

Riskiandina Anindita Putri 

Wulandari
Admin Staff Riskiandina.apw@gmail.com

Syafrudin Exec Director Dhiens27@gmail.com

Syamsul Program Manager angah3be@gmail.com

Utari Admin Staff uutkurnia682@gmail.com

Ireng Maulana Exec Director ireng469@gmail.com

A.A.N. Jaka Kembara 

Pramantara
Program Officer Jakakembara89@gmail.com

Ika Rizka Admin Staff ikasintang@gmail.com

Dwi Suhartini Exec Director aisyiyah.mempawah@gmail.com

Sri Eliyati Program Manager srieliyati@gmail.com

Eni Fitriani Admin Staff enifitrianib@gmail.com
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